Департамент социальной защиты населения, труда и занятости
Нижегородской области

Территориальный орган департамента социальной защиты населения, труда и
занятости Нижегородской области (управление социальной защиты

населения Ардатовского района)

ПРИКАЗ

от 09.01.2007 года р.п. Ардатов № / '

О переводе Кожиной Г.Е.

В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области
от 4 сентября 2006 года №684-р «О реорганизации государственных
учреждений «Комплексный центр социального обслуживания населения»,
приказов Департамента социальной защиты населения, труда и занятости
Нижегородской области от 23 ноября 2006 года № 545 «О переименовании
государственного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения Ардатовского района» и утверждении Устава в
новой редакции» приказываю:

перевести Кожину Г.Е. с должности директора государственного
учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения
Ардатовского района» на работу в государственное учреждение «Центр
социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов
Ардатовского района» (далее -  Центр) и назначить на должность директора
Центра с 1 января 2007 года.

Руководитель ТО,
начальник управления В.А.Латкина